
日期 摘要 收入 支出 年度結餘

2008年結餘

2009年1月6日 多加投資有限公司(台語計畫) 75,000 75,000

2009年1月8日 亞細亞國際傳播社(蔣為文)劃撥奉獻 10,000 85,000

2009年1月8日 po343劃撥手續費 20 84,980

2009年2月3日 賴淳如工讀費(台語計畫) 5,015 79,965

2009年2月3日 林皙陽奉獻(台語計畫) 5,000 84,965

2009年2月3日 周敦人 Mr. Thomas Tun-jin Chou 3,400 88,365

2009年2月10日 石磐軟體股份有限公司程式設計 75,000 13,365

2009年2月10日 匯款手續費(台語計畫) 30 13,335

2009年2月10日 林瓊琳工讀費(台語計畫) 5,015 8,320

2009年2月24日 紀有德(台語計畫) 10,000 18,320

2009年2月24日 po359劃撥手續費(台語計畫) 20 18,300

2009年2月24日 張欣穎工讀費(台語計畫) 5,015 13,285

2009年2月24日 蔡宗餘工讀費(台語計畫) 5,015 8,270

2009年3月4日 賴淳如工讀費(台語計畫) 5,015 3,255

2009年3月23日 台灣公論報 US$500 (台語計畫) 16,920 20,175

2009年3月23日 呂世興 US$300(台語計畫) 10,152 30,327

2009年3月23日 林俊育(台語計畫) 35,000 65,327

2009年4月7日 賴淳如工讀費(台語計畫) 5,015 60,312

2009年4月7日 劉敏貞工讀費(台語計畫) 15,015 45,297

2009年4月18日 林俊育(台語計畫) 30,000 75,297

2009年4月27日 賴淳如工讀費(台語計畫) 5,000 70,297

2009年4月27日 劉敏貞工讀費(台語計畫) 7,815 62,482

2009年4月27日 潘為欣工讀費(台語計畫) 9,417 53,065

2009年4月27日 張凱勛工讀費(台語計畫) 2,817 50,248

2009年4月27日 林俊育(台語計畫) 5,000 55,248

2009年5月5日 石磐軟體股份有限公司程式設計(台語計畫) 75,000 -19,752

2009年5月5日 匯款手續費(台語計畫) 30 -19,782


